BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

MILAGROS BELEN RUIZ DIAZ ESCOBAR Nro. Cuenta Moneda
32-3002686 Guarani
Direccién:
Ruta Py02 Mcal. Estigarribia Km. 57/5
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 828.886 0

Desde: 01/06/2024 Hasta 14/06/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 1.656.589

01/06/2024 3863718663 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 300.000 0 1.356.589
01/06/2024 3863718661 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 22.560 0 1.334.029
01/06/2024 3864106551 SUPER YENI 12.000 0 1.322.029
02/06/2024 3864540667 BIGGIE-CAACUPE-CENTRO 21.500 0 1.300.529
02/06/2024 3865159090 SUPER YENI 73.500 0 1.227.029
02/06/2024 3865172378 SUPER YENI 70.900 0 1.156.129
03/06/2024 3866312539 SHELL CAACUPE 60.000 0 1.096.129
03/06/2024 3866406661 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 26.586 0 1.069.543
03/06/2024 555535906 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 1.029.543
03/06/2024 3867181579 PETROPAR HNOS MACCHI 140.000 0 889.543
03/06/2024 23888977 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 1.189.543
04/06/2024 23942327 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 113.000 0 1.076.543
04/06/2024 3869607455 FCIA.PUNTO FARMA-P197 40.700 0 1.035.843
05/06/2024 3870650160 INDUSTRIAS FATECHA 18.000 0 1.017.843
05/06/2024 3870763248 MODA CENTER 145.000 0 872.843
05/06/2024 3870776128 ALBA ACCESORIOS 96.000 0 776.843
05/06/2024 3870825368 EL BARATISIMO DE BRE 100.800 0 676.043
05/06/2024 3870833280 ITALO TU SUPER DE LOS COSMETICOS 22.000 0 654.043
05/06/2024 3870869961 CTRO.CIAL.FERNANDITO 42.700 0 611.343
05/06/2024 3870891860 CIAL.SAN VICENTE-CAA 22.800 0 588.543
05/06/2024 556063067 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 250.000 0 338.543
06/06/2024 24025423 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 438.543
06/06/2024 3872336496 SUPER YENI 58.900 0 379.643
06/06/2024 25144564 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 460.000 839.643
06/06/2024 556232386 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 650.000 0 189.643
06/06/2024 3872959112 SHELL CAACUPE 70.000 0 119.643
06/06/2024 3873108653 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 57.596 0 62.047
06/06/2024 3873115297 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 16.600 0 45.447
07/06/2024 25154963 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 800.000 845.447
07/06/2024 556344026 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 345.447
07/06/2024 556384003 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 250.000 0 95.447
08/06/2024 24172203 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 41.000 0 54.447
08/06/2024 24212873 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 254.447
08/06/2024 24227192 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 454.447
09/06/2024 3877502188 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 85.514 0 368.933
09/06/2024 25196070 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 468.933
09/06/2024 3877709218 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 28.884 0 440.049
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10/06/2024 3878714392 INDUSTRIAS FATECHA II 10.000 0 430.049
10/06/2024 3878755845 SHELL BAHIA CAACUPE 120.000 0 310.049
10/06/2024 3879446302 FARMA OLIVA-CAACUPE 17.000 0 293.049
10/06/2024 3879447514 FARMA OLIVA-CAACUPE 15.300 0 277.749
11/06/2024 24308231 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 777.749
11/06/2024 3880055216 GONZALITO-CAACUPE 192.850 0 584.899
11/06/2024 3880293184 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 300.000 0 284.899
11/06/2024 3880293181 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 18.360 0 266.539
11/06/2024 3880657685 ORTODOCTOR-SAN LORENZO 130.000 0 136.539
11/06/2024 3880779556 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 9.100 0 127.439
11/06/2024 3880949563 FARMA OLIVA-CAACUPE 10.000 0 117.439
11/06/2024 3881159795 BURGER KING-CAACUPE 21.500 0 95.939
12/06/2024 10531883 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 3.000.000 3.095.939
12/06/2024 3882086862 RESTAURANT ASUNCION 91.000 0 3.004.939
12/06/2024 3882128776 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 9.477 0 2.995.462
12/06/2024 24400089 CRED-TRANSFERENCIA 0 80.000 3.075.462
12/06/2024 3882859438 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 31.926 0 3.043.536
13/06/2024 557354037 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 920.000 0 2.123.536
13/06/2024 160084173 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 10.600 0 2.112.936
13/06/2024 3883412494 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 1.500.000 0 612.936
13/06/2024 3883412491 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 24.050 0 588.886
13/06/2024 24455685 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 888.886
13/06/2024 3884410322 SHELL CAACUPE 60.000 0 828.886

Totales 6.867.703 6.040.000 828.886
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